
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13,143/13 i 13/14), Školski 

odbor IV. osnovne škole Varaždin na svojoj sjednici održanoj 29.12.2014. godine donosi  

 

 

P L A N    N A B A V E 

IV. OSNOVNE ŠKOLE VARAŽDIN 

ZA 2015. godinu 
 

 

NABAVA MALE VRIJEDNOSTI 

 

Predmet  

nabave 

Evidencij

ski broj  

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi / 

Okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora/okvirnog 

sporazuma 

Opskrba 

plinom 

 250.000,00 Grad Varaždin je 

proveo 

zajedničku javnu 

nabavu – otvoreni 

postupak javne 

nabave i sklopio 

okvirni sporazum 

za opskrbu 

prirodnim 

plinom, temeljem 

kojeg  je IV. 

osnovna škola 

Varaždin sklopila 

pojedinačni 

ugovor  

Ugovor 19.12.2014 Od 01.3.2015.do 

01.03.2016. godine 

 

 

 

NABAVA PREDMETA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI od 20.000-70.000 kuna 

tzv. BAGATELNA NABAVA 

 

Predmet 

nabave 

Procijenjena vrijednost 

nabave 

Električna energija 40.000,00 

Električna energija-mrežarina 37.500,00 

Meso  35.000,00 

Suhomesnati proizvodi 43.000,00 

Mlijeko i mliječni proizvodi 56.000,00 

Kruh 49.000,00 

Pecivo i pekarski proizvodi 41.000,00 

Voće 25.000,00 

Sokovi 26.000,00 

Namazi 23.000,00 

Ostale namirnice 77.000,00 

Usluge za inv. održavanje 35.000,00 

Opskrba vodom 22.000,00 

Odvoz komunalnog otpada 15.000,00 

Ostale komunalne usluge 73.000,00 

Usluge telefona 29.000,00 



 

 

 

 

 

NABAVA PREDMETA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI  do 20.000 

 

Predmet 

nabave 

Procijenjena vrijednost 

nabave 

Stručna literatura i časopisi 5.000,00 

Seminari i savjetovanja 2.000,00 

Materija za čišćenje i održavanje 15.000,00 

Radna odjeća i obuća 1.000,00 

Uredski materijal 21.000,00 

Materijal za higijenske potrebe   7.000,00 

Ostali materijal za redovno poslovanje    1.000,00 

Materijal za investicijsko održavanje 35.000,00 

Sitni inventar 2.000,00 

Poštarina 3.000,00 

Obvezni zdravstveni pregledi 5.000,00 

Veterinarske usluge 2.000,00 

Kopiranje i grafičke usluge 18.000,00 

Ostale nespomenute usluge 5.000,00 

Računalne usluge 6.000,00 

Osiguranje imovine 8.000,00 

Usluge platnog prometa 5.000,00 

Računalna oprema 5.000,00 

Uredska oprema 10.000,00 

Ostali nespomenuti rashodi 19.800,00 

 

 

U Varaždinu, 29.12.2014. 

 

 

 

        Predsjednica Školskog odbora: 

Silvija Špiranec 

          

 

 

 

Ravnateljica škole: 

Jasmina Dvorski 

         

     


